
KUPNÍ SMLOUVA 
4400/SD/00014/18 

‘‘KUPNÍ SMLOUVA UZAVŘENA PODLE PARAGRAFU 2079 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012, 
OBČANSKÝ ZÁKONÍK“ 

 

 

 
I. 

Smluvní strany 

 

COPY SERVIS TÁBOR s.r.o. 

Českobrodská 53 

190 11 Praha 9 

IČ: 26066939 

DIČ: CZ26066939 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181139 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. ú.: 78 1308990287/0100 

zastoupená jednatelem společnosti: panem Janem Macháčkem             

(dále jen prodávající) 

 

a 

MĚSTO TÁBOR 

Žižkovo náměstí 2 

390 15 Tábor 

IČ: 00253014 

DIČ:CZ00253014 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. ú.: 27 701427349/0800 

zastoupená: Ing. Lubomírem Šrámkem 

(dále jen kupující) 

 

 

 

 

 

II. 



Předmět smlouvy a kupní cena 
 

Předmětem této kupní smlouvy je dodání níže uvedené kancelářské techniky, včetně sady tonerů, 
dovozu, instalace a zapojení. 

 

Označení Počet Cena celkem bez 
DPH 

Cena celkem s DPH 

SHARP MX 3560 1   

MX 60GTB 1   

MX 60GTM 1   

MX 60GTY 1   

MX 60GTC 1   

MX DE28 zásobník papíru 1   

MX FN27N vnitřní finišer 1   

MX TR19 druhý rošt 1   

Celková cena za uvedenou 
sestavu 

 75.611,58 Kč 91.490,01 Kč 

 
Celková cena za dodávku činí 75.611,58 Kč bez DPH, to znamená 91.490,01 Kč včetně 21% 
DPH. 

Tato výše uvedená kupní cena je nejvýše přípustná a je ji možno změnit pouze formou 
písemného dodatku ke smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Kupní cena 
obsahuje cenu zařízení, dopravu, instalaci a zaškolení. Uvedená konfigurace splňuje 
technické požadavky kupujícího. 

 
III. 

Nabytí vlastnického práva 
 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu této kupní smlouvy až po úplném zaplacení kupní 
ceny uvedené v čl. II. této smlouvy. Do této doby je výše uvedený předmět smlouvy majetkem 
prodávajícího.  
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího v okamžiku, kdy kupující 
převezme předmět smlouvy od prodávajícího v souladu s čl. VI. této smlouvy. 
 

IV. 
Termín plnění 

1) Dodávka předmětu smlouvy bude provedena včetně instalace a proškolení obsluhy, a to 
v termínu nejpozději do 20 dnů ode dne oboustranného podpisu této kupní smlouvy. 

 

V. 
Místo plnění 

 

Místem plnění předmětu této smlouvy je: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor. 

 



VI. 
Vady zboží 

 

1) Prodávající odpovídá za bezvadný a řádný stav dodávaného předmětu smlouvy až do 
okamžiku instalace a předání předmětu smlouvy kupujícímu dle čl. VI., odst. 2) této smlouvy. 
Toto platí i pro techniku (kopírovací stroje), která musí být odborně instalována u kupujícího. 

2) Kupující je povinen si dodané zboží prohlédnout při jeho převzetí za přítomnosti 
prodávajícího. Dále je kupující povinen uplatnit vůči prodávajícímu právo z vad zjevných při 
odběru, a to písemnou zprávou odeslanou prodávajícímu nejpozději do tří pracovních dnů 
ode dne převzetí zboží nebo tyto vady uvést v předávacím protokolu. Převzetí předmětu 
smlouvy bude potvrzeno v předávacím protokolu podepsaném zástupci obou smluvních 
stran. Pokud nedojde k podpisu tohoto předávacího protokolu, bude se mít za to, že předmět 
smlouvy nebyl předán a převzat. Kupující není oprávněn odmítnout podepsat předávací 
protokol bez uvedení relevantního důvodu. 

3) Reklamaci skrytých vad je kupující povinen uplatnit vůči prodávajícímu ihned po jejich 
zjištění, nejdéle však do uplynutí termínu ukončení poskytnuté záruční doby. 

4) Prodávající si vyhrazuje právo přezkoumat, zda k závadě nebo poškození zboží nedošlo v 
důsledku nedodržení návodu k obsluze, chybné manipulace, použitím nekompatibilního 
spotřebního materiálu či nevhodným přesunováním. Pokud prodávající zjistí a průkazným 
způsobem prokáže kupujícímu takovýto přístup, nese vzniklé důsledky ke své tíži kupující. 

5) Reklamace bude prodávajícímu nahlášena na tel. +420 381 281 262 a písemně odeslaná e
mailem na: copyservistabor@volny.cz 

 

VII. 
Záruční a pozáruční servisní podmínky 

 

1) Prodávající poskytuje za níže uvedených podmínek na předmět prodeje záruční lhůtu v délce 
trvání 36 měsíců, a to ode dne následujícího po dni předání a převzetí předmětu smlouvy 
v souladu s čl. VI. této smlouvy. 

2) Záruční servis předmětu smlouvy včetně obměny náhradních dílů, které jsou předmětem 
záruky, bude prodávající provádět bezplatně, a to po celou dobu trvání záruky při dodržení 
podmínek uvedených v bodech 3,4,5 tohoto článku. 

3) Záruka se nevztahuje na pravidelnou údržbu (čištění zařízení, výměnu servisních sad a 
spotřebního materiálu předepsaného výrobcem) a na závady prokazatelně vzniklé 
nedodržením návodu k obsluze, neodborným nebo neoprávněným zásahem kupujícího nebo 
třetích osob. Záruka se taktéž nevztahuje na výměnu opotřebených náhradních dílů po 
uplynutí jejich životnosti určené výrobcem. Záruka se taktéž nevztahuje na výměnu 
opotřebených náhradních dílů před ukončením jejich životnosti stanovené výrobcem za 
předpokladu, že nebyl dodržen technologický postup používání stroje, který stanovil výrobce. 

4) Nárok na bezplatnou záruční opravu rovněž zaniká v případě, že do zařízení zasáhla 
nepověřená osoba s cílem odstranit závadu či provést celkové vyčištění zařízení. 
Nepověřenou osobou je i určená obsluha zařízení, která provádí zásahy nad rámec úkonů 
uvedených v návodu na používání stroje. 

5) Nárok na bezplatnou záruční opravu nevzniká v případě vad, které kupující způsobí 
přepravou, nevhodným umístěním zařízení v nepřiměřeně vlhkém a prašném prostředí, na 
nerovném a nestabilním podkladě, na místě kde je vystaven přímému působení slunečního 
záření, sálavého tepla či výparů chemických látek nebo použitím nevhodného spotřebního 
materiálu. 

 



VIII. 
Platební podmínky 

 

1) Právo na zaplacení kupní ceny a právo na vystavení faktury vzniká prodávajícímu okamžikem 
dodání předmětu plnění na dohodnuté místo kupujícího a podepsáním předávacího 
protokolu kupujícím. 

2) Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené v souladu s předchozím 
bodem tohoto článku prodávajícím, a to do 21 ti dnů od data doručení faktury kupujícímu. 
Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. V případě 
neuhrazení výše uvedené faktury kupujícím má prodávající právo na zaplacení úroků z 
prodlení ve výši 0,3% z fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení 
kupujícího, a to od data splatnosti daňového dokladu do zaplacení. 

3) V případě, že bude předmět plnění vykazovat zjevné vady, které budou uvedeny 
v předávacím protokolu, popř. budou kupujícím vytknuty prodávajícímu ve lhůtě stanovené 
touto smlouvou, není kupující povinen, uhradit vstavenou fakturu a kupující se nedostává do 
prodlení se splnění své smluvní povinnosti a prodávajícímu nevzniká právo na úroky 
z prodlení. 

4) Daňový doklad bude vystaven po dodání a převzetí celého plnění předmětu zakázky 
v souladu se zákonem o DPH č235/2004 Sb. V platném znění a bude obsahovat tyto 
záležitosti: 

 Označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ 

 Číslo daňového dokladu 

 Datum uskutečnění plnění, není li shodný s okamžikem vystavení daňového 
dokladu 

 Datum splatnosti 

 Označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 

 Rozsah a předmět plnění 

 Fakturovaná částka 

 Razítko a podpis oprávněné osoby a další náležitosti vyplývající z ust. § 28 výše 
uvedeného zákona a dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném 
znění uveden údaj o registraci v obchodním rejstříku.. 

Odstoupení od smlouvy, sankce 
 

1) Odstoupit od smlouvy lze v případech uvedených v této smlouvě a v občanském zákoníku. 
2) Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení s dodáním a 

instalací předmětu této smlouvy déle než 30 dní.   
 
3) Prodávající může od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující je v prodlení se 

zaplacením faktury vystavené v souladu s čl. VIII. této smlouvy déle než 30 dní. 
 

4) V případě nedodržení termínu dodání multifunkčního zařízení (20 dnů od uzavření smlouvy), 
je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu 1000,  Kč za každý i započatý den prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty se sjednává na 7 dní ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ 
nebude li smluvní pokuta realizována kompenzací. 

 
 
 
 



X. 
Závěrečná ustanovení 

 

1) Změnu smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Veškerá korespondence ohledně 
předmětu smlouvy musí být doporučená, pokud se jedná o podstatné informace mezi oběmi 
smluvními stranami. 

2) Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené svou činností. 

3) Neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost této smlouvy jako 
celku. 

4) Vše ostatní, co není upraveno touto smlouvou, se řídí ustanoveními § 2079 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

5)  Nároky z vad předmětu smlouvy a záruční doba se řídí ustanovením § 2165 občanského 
zákoníku na předaný předmět smlouvy se vztahuje záruční doba v délce minimálně 36 
měsíců. 

6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7) Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy dle zákona 106/1999 Sb. O svobodném 
přístupu k informacím. 

8) Strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla 
sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá strana obdrží jeden výtisk. 

 

 

 

V Táboře dne 21.03.2018    V Táboře dne 21.03.2018 

 

 

 

……………………………….    ..……………………………… 

(prodávající)       (kupující) 

COPY SERVIS TÁBOR s.r.o.           MĚSTO TÁBOR  

Jan Macháček, jednatel               Ing. Lubomír Šrámek, tajemník MěÚ Tábor 


